
 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE”
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Indirizzi – “Enogastronomia” 
“Accoglienza Turistica” 

C.M. FGRH060003 

email: fgrh060003@istruzione.it

 

 

 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il T.U. n. 297 del 1 6/04/1 994 art. 
VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006
VISTO il D.L gs. 1 65/200 I art. 25; 
VISTE le Delibere de l Collegio dei Doce
docenti alle classi; 
CONSIDERATA l ' assegnazione delle
prevedendo successive i ntegraz ioni; 
CONSIDERATO che il bene primario 
del1’organizzazione; 
CONSIDERATA l'unicità dell' Istituzione 
Collegio dei Docenti; 
PREVEDENDO la salvaguardia della 
dell’integrazione; 

 

 
L’assegnaz ione dei docenti alle classi per
Collegiali. 
La stessa sarà pubblicata. per ragioni di 

 
 

 
 
 
 
                                                                                                      
                                                                                                               
 
 
 

Sede Centrale Via Pa le s tro, sn - Sa n Giovanni  
Sa n Giovanni R. Tel.-fax 0882

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

“Enogastronomia” – “Servizi di sala e di Vendita” – 
“Accoglienza Turistica” – 

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: 
www.ipeoalecce.edu.it 

fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 
 

San Giovanni Rotondo

Ai  Docenti  dell’I.P.E.O.A.  

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi A.S. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

art. 396 comma 3; 
2006/2009; 

ocent i e del Consiglio d' Istituto relative ai criter

delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per

o della comunità educante è rappresentato dall’

ione scolastica seppur dislocata su due sedi, così come condiviso 

uardia della continuità,  il supporto dell'inclusione e la massima valorizzazione 

DISPONE 

per l ' a.s. 2023/2024 come da criteri definiti e deliberat

per ragioni di privacy, presso la bacheca del Registro Elettronic

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                            Prof. Luigi Talienti

Giovanni  R. - Tel. 0882/413  104  Fax 0882 /452 1 26 -  Sede Succ u
fax 0882/456422 - Sede Via Mirarnare - Manfredonia Tel. 0884/58

 

 

 

 

Rotondo, 06/09/2023 

P.E.O.A.  "M. Lecce" 
All’ Albo 

Al Sito Web  
Agli Atti 

eri di assegnazione dei 

per l'a. s. 2023 /2024 e 

’efficienza ed efficacia 

così come condiviso in 

dell'inclusione e la massima valorizzazione 

liberat i dagl i Organi 

nico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luigi Talienti 

ursa le  V ia L. Arnigò - 
58117 9 




		2023-09-06T11:33:43+0200
	TLNLGU78B21D643R




